
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Pracovní smlouva zaměstnance 

 

Žádost o informace: 

 

Dle zákona 106/1999 Sb. vás žádám o zodpovězení otázek 

1) Mgr. KRISTÝNA MACEK má váš zaměstnavatel Městský úřad Uherské Hradiště IČO? Pokud ano 

uveďte ho. 

2) Kdo nebo co vás opravňuje k výkonu moci zákonodárné, soudní nebo výkonné. Jmenujte zákon, který 

vás opravňuje k výkonům těchto mocí nebo předložte povoleni k výkonu těchto mocí a důkaz, že K.H. je 

účastníkem trestného činu proti potencionální nebo skutečné oběti. Pokud toto povoleni nebo oprávnění 

nepředložíte do 8 dnů, přiznáváte tím, že toto nemáte a nadále jednáte jako soukromá osoba při čemž 

přejímáte plnou nejen obchodní zodpovědnost za jakákoliv nepravdivá tvrzení vůči K.H. a s toho vzniklé 

škody ať už jakékoliv. 

3) Na základě jaké pracovní smlouvy jste zaměstnána na Městském úřadu v Uherském Hradišti vypište 

doslovné znění pracovní smlouvy (nezajímá mě pracovní náplň) a jaké je vaše pracovní zařazení dle této 

smlouvy. 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane, 

 

k jednotlivým níže uvedeným dotazům dle Vaší žádosti o informace ze dne 11.09.2023 Vám sděluji 

následující: 

 

1) Mgr. KRISTÝNA MACEK má váš zaměstnavatel Městský úřad Uherské Hradiště IČO? Pokud ano 

uveďte ho. 

Mgr. Kristýna Macek je zaměstnancem města Uherské Hradiště a je zařazena do Městského úřadu 

Uherské Hradiště. IČ města Uherské Hradiště je 00291471. Obecní či městské úřady nejsou 

právnickými osobami, kterým je přidělováno IČ. Veškeré identifikační údaje města Uherské Hradiště 

jsou veřejně dostupné na webových stránkách města: https://www.mesto-uh.cz/.  

 

2) Kdo nebo co vás opravňuje k výkonu moci zákonodárné, soudní nebo výkonné. Jmenujte 

zákon, který vás opravňuje k výkonům těchto mocí nebo předložte povolení k výkonu těchto 

mocí a důkaz, že K.H. je účastníkem trestného činu proti potencionální nebo skutečné oběti. 

Pokud toto povolení nebo oprávnění nepředložíte do 8 dnů, přiznáváte tím, že toto nemáte a 

nadále jednáte jako soukromá osoba při čemž přejímáte plnou nejen obchodní zodpovědnost za 

jakákoliv nepravdivá tvrzení vůči K.H. a s toho vzniklé škody ať už jakékoliv. 

Zákonné zmocnění zdejšího Odboru dopravních a správních agend pro vedení přestupkových řízení ve 

věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích vyplývá z ust. § 124 odst. 5 

písm. k) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a z Organizačního řádu Městského úřadu Uherské 

Hradiště. Dokazování jakékoliv skutečnosti je vždy předmětem daného správního řízení. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
https://www.mesto-uh.cz/


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

3) Na základě jaké pracovní smlouvy jste zaměstnána na Městském úřadu v Uherském Hradišti 

vypište doslovné znění pracovní smlouvy (nezajímá mě pracovní náplň) a jaké je vaše pracovní 

zařazení dle této smlouvy. 

Kopii pracovní smlouvy Mgr. Kristýny Macek Vám zasíláme přílohou této odpovědi. S ohledem na 

ochranu osobních údajů fyzických osob Vám dokument zasíláme v anonymizované podobě. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

